BDE 1100 (600806000) Vrtalnik
Karton

St. izdelka 600806000
EAN 4007430098207

Prikazna slika

e Tlac¢no lito, aluminijasto ohiSje menjalnika za najboljSe hlajenje in stabilnost

e Vario (V)-electronika omogoca konstantno Stevilo vrtljajev za delo z razli¢nimi materiali.
e Dvostopenjski menjalnik

Metabo S-automatic mehanska varnostna sklopka: prepreci okvare ob blokadi pribora
Vrtenje v levo in desno

Primerni za vrtanje s svedri velikih premerov in meSanje viskoznih tekocih materialov
Dober oprijem in varnost zaradi zaprtega rocaja
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Tehni¢ne vrednosti

Karakteristike

Moc¢ motorja
Izhodna moc
@ vrtanja v jeklo

@ vrtanja v mehki les

St. vrtljajev brez obremenitve

St. vrtljajev pri obremenitvi
Prestave

Premer vratu

MoZnost vpenjanja

Navoj vrtalnega vretena
Teza brez omerznega kabla
DolZina kabla

Vibracije

Vrtanje kovine

Negotovost merjenja K
Emisija hrupa

Raven hrupa

Stopnja zvo€ne zmogljivosti

Negotovost merjenja K

Obseg dobave

Vpenjalna glava
Klju€ za glavo
Dodaten dolg stranski rocaj

Omejevalo globine vrtanja

1100 W
620 W
16/10 mm
40/ 25 mm
0-640/0-1200 /min
430 /800 /min
2

55/22Nm
43 mm
3-16mm
5/8"-16 UN
4.3 kg

3m

4 m/s?

1.5 m/s?

85 dB(A)
96 dB(A)
3 dB(A)
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